Nº 209, terça-feira, 30 de outubro de 2018 43ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 532, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 14, de
26/10/2018, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, resolve:

1 - Dispensar o servidor CARLOS IVAN PETERSEN
PAREDES JUNIOR, código 32443, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Engenharia, do encargo de substituto
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Manutenção Predial, Nível FC-5, da Coordenadoria de
Manutenção e Projetos.

2 - Designar o servidor SANDRO BRITO DE ARRUDA,
código 28333, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Mecânica de Ar Condicionado, para exercer o encargo de substituto
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Manutenção Predial, Nível FC-5, da Coordenadoria de Manutenção e
Projetos, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou
eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 533, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando o constante do Processo TST nº 505.507/2018-
8;

Considerando o constante do memorando nº 59, de
29/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza
Agra Belmonte, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARINA MANSUR LARA
ABRAHAO, código 60813, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, com efeitos
a contar de 29 de outubro de 2018.

2 - Designar a servidora DANIELA MACEDO CUNHA
MOURAO, código 61098, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 534, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 50, de
26/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
resolve:

Designar a servidora LETICIA GOMES VIEIRA, código
61946, Analista Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Emmanoel Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html